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מ"ת 53978/10/19 – ויסאם עיסאוי נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בראשון לציון

מ"ת 53978-10-19 מדינת ישראל נ' עיסאוי

 

לפני כבוד השופטת קרן וקסלר
ויסאם עיסאוי המבקש:

-נגד-
מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

לפניי בקשה לביטול צו עיכוב היציאה מהארץ שהוצא כנגד המבקש ביום 5.12.2019.

ימים במהלך חודש מרץ, כ- 10  לו לצאת לחופשה משפחתית בחו"ל למשך  במסגרת הבקשה עתר המבקש לאפשר 
בהתחשב בכך שההליך נגדו הסתיים ונגזר עליו עונש מאסר בעבודות שירות לתקופה של חודש ימים בלבד.

המשיבה מתנגדת לבקשה מן הטעם שבעניינו של המבקש הגישה המדינה ערעור כנגד קולת העונש אשר קבוע לדיון
בחודש אפריל 2021.

זכות נאשם לחופש תנועה לבין האינטרס הציבורי בקיום ההליך בעניינו הפסיקה מלמדת כי המבחן המנחה לאיזון בין 
הוא קיומה של אפשרות סבירה או חשש סביר כי יציאת הנאשם מהארץ תסכל את ההליך המשפטי נגדו. במסגרת בחינה
זו ישקול בית המשפט, בין היתר, את נסיבות ביצוע העבירה המיוחסת לנאשם וחומרתה, את חומרת העונש הצפוי לו,
את השלב שבו נמצא ההליך הפלילי ונסיבות אישיות, לרבות מטרת הנסיעה (בש"פ 6834/19 רייבוך נ' מדינת ישראל

[7.11.2019]; בש"פ 5474/14 מדינת ישראל נ' מאיר אוחנה [28.8.2014]).

בענייננו. המבקש הורשע בעבירה של החזקת סם מסוג הרואין שלא לצריכה עצמית שבוצעה ביום 19.10.2019 וביום
27.12.2020 נגזר דינו למאסר בעבודות שירות למשך חודש ימים. מגזר הדין עולה כי המבקש הוא צעיר ללא הרשעות
קודמות. התקבלו בעניינו תסקירי שירות המבחן לפיהם הוא עובד לפרנסתו, מוסר בדיקות שתן נקיות ולא נפתחו נגדו

תיקים חדשים.

אכן, הוגש ערעור כנגד קולת העונש וייתכן שעונשו של המבקש יוחמר, אולם אין בכך ללמד בהכרח על חשש להימלטות
מאימת הדין ובהתחשב במכלול נסיבות העניין נראה לי כי אפשרות זו קלושה.

זאת ועוד, המשיבה לא שללה באופן גורף אפשרות יציאת המבקש לחו"ל אולם התנתה זאת בהפקדת ערבויות כספיות
מתאימות.

היא מצומצמת שכן מדובר בחופשה משפחתית, אולם כי לטעמי הפגיעה הגלומה במניעת הנסיעה מן המבקש  אציין, 
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בשים לב לכך שמדובר בנסיעה מוגדרת ומוגבלת בזמן ונוכח הנסיבות כמפורט לעיל, אני סבורה כי ניתן להיענות לבקשה
בכפוף לעמידתו של המבקש בתנאים הבאים:

         א.         המבקש יציג לבית המשפט כרטיסי טיסה ומועדי נסיעה מדויקים.

         ב.         המבקש יפקיד ערובה במזומן בסך של 3000 ₪ נוסף על 5000 ₪ שהופקדו לצורך שחרורו.

          ג.         עם חזרתו ארצה יפקיד המבקש את דרכונו במזכירות בית המשפט. יצוין כי בעת שחרורו הצהיר
המבקש כי אין ברשותו דרכון.

לאחר מילוי התנאים א' ו- ב' תינתן החלטה בהתאם.

ניתנה היום, כ"ה אדר תשפ"א, 09 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.

המזכירות תשלח את ההחלטה לצדדים.
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